Te rogamus audi nos
Ut cuncto populo Christiano pacem et unitatem largiri digneris

Te rogamus audi nos
Ut hanc aquam bene+dicere digneris 

Te rogamus audi nos
Ut hanc aquam bene+dicere et conservare digneris

Te rogamus audi nos
Ut hanc aquam bene+dicere, sancti+fi care et consecra+re digneris 

Te rogamus audi nos
Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare digneris 

Te rogamus audi nos
Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas

Te rogamus audi nos
Ut fructus terrae dare et conservare digneris 

Te rogamus audi nos
Ut omnibus fi delibus defunctis requiem aeternam donare digneris
 Te rogamus audi nos
Ut nos exaudire digneris

Te rogamus audi nos

Filii Dei 
Te rogamus audi nos
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Agnus Dei, qui tollis peccata mundi
parce nobis Domine

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi
exaudi nos Domine

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi
miserere nobis.

Christe audi nos
Christe audi nos

Kyrie eleison
Christe eleison

Kyrie eleison

Pater noster totum
V. Et ne nos inducas in tentationem
R. Sed libera nos a malo
V. Salvum fac servum tuum
R. Deus meus sperantem in te
V. Domine exaudi orationem meam
R. Et clamor meus ad te veniat
V. Dominus vobiscum
R. Et cum spiritu tuo

Oremus

Domine Deus omnipotenti, qui omnes homines vis salvos fi eri, et ad agnitionem 
veritatis venire, suscipe orationem meam, quam ante conspectum clementiae 
tuae fundo pro famulo (…la tuo vel tua), qui (vel quae) a doemonio vexatur, et 
ad misericordiam tuam confugit. Per dominum nostrum Jesum Christum Filium 
tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus etc. Amen.

Exorcismus salis

V. Adjutorium nostrum in Nomine Domini
R. Qui fecit coelum et terram

Exorcizo te creatura salis per Deum + creatorem et creaturarum omnium auc-
torem, qui inter reliqua sua opera dignatus est adjuvare virtutem salis, dignetur 
etiam, ut arma per virtutem suam coelestem gravissimum inimicum suum per s e-
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quere. Unde tu nunc creatura salis in praesenti opere implicata in sancta virtutem 
domini nostri Jesu Christi persequere diabolum et omnes ejus insidias, et vis ce-
ribus omnium ubicunque fueris aspersus, absque ulla molestia omnes infi rmitates 
expelle, ut omni animae accipienti profuturus ad salutem perpetuam fi as et 
pernitiem perpetuae ultionis excludas. Per eum, qui venturus est judicare vivos et 
mortuos, et saeculum per ignem. Amen.

Oremus

Benedic + Domine hanc creaturam salis, quam bene+dicimus in nomine sancto 
tuo et fi lii tui Jesu Christi domini nostri, et Spiritus Sancti, ut sit ignis ardens 
adversus insidias diaboli et sanitatem praestet patienti contra omnem dolorem. 
Per dominum nostrum Jesum Christum. Amen.